KB 5

FUr die effektive Zwischenreinigung: Der Akku-Besen KB 5 in WeiB ist schneller einsatzbereit
als ein Staubsauger und Uberzeugt mit auBergewohnlicher Reinigungsleistung auf kleinstem
Raum.
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1 Karcher Adaptive Cleaning System 3 Flexibles Doppelgelenk
Entfernt zuverlassig Schmutz auf allen Bodenbelagen. Der Stiel lasst sich mUhelos in alle Richtungen bewegen.
Innovative bewegliche Kehrkante fUr eine optimale Schmutzaufnah- Einfach zu mandvrieren.
me.

2 Einfaches Entnehmen und Einsetzen des Schmutzbehdlters 4 Automatische An-/Ausschaltung

Schnelles und einfaches Entleeren ohne Schmutzkontakt. Bequemes Ein- und Ausschalten.

Intuitiv und schnell.

KB 5, 1.258-010.0, 2022-08-02



TECHNISCHE DATEN UND AUSSTATTUNG

KB 5

KARCHER

Einfaches Entnehmen und Einsetzen des Schmutzbehalters
Karcher Adaptive Cleaning System
Flexibles Doppelgelenk fur einfaches Mandvrieren

Technische Daten
Bestell-Nr.

EAN-Code

BehaltergroBe
Akkuspannung
Akkulaufzeit auf Hartboden
Akkulaufzeit auf Teppichen
Akkutyp

Gewicht inkl. Akku
Stromart

Abmessungen (L x B x H)

mi

min
min

ke
V/Hz
mm

1.258-010.0
4054278208329
370

37

30

20
Lithium-lonen-Akku
1.2

100 - 240 /50 - 60
215 % 230 x 1120

Ausstattung

Universalbirste
Akkuladegerat
B Im Lieferumfang enthalten.
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